ARTICULUS VII. Summarium Bullarum Pontificalium, et Privilegiorum

In Archivo Provinciae hodie dum per Alphabetum distributa con-
servantur.

A.

Alexander VI prohibet edificare circa Locum nostrum Strigoniensem
alium Conventum ad trecentas cannas circa circum. Paci, & tranquillitati Scribit
Pontificatus sui Anno 4mo.

Littera Vicarij Generalis de consequendo Jubileo ex conceptione Alexan-
dri VI Sacra Religionis ultra de Anno 1500 Die 8. Octobris. non amplius valent.

Propter discordias inter Conventuales, et Observantes de Conventibus Vardi-
ensi, et Szegediensi ortas, omnia quae pro pacificatione Petrus Cardinalis statuit,
confirmantur hac Bulla ab Alexandro VI Inter personas de. Et Vicaria nostra ab
obedientia Ministri Generalis Conventualium eximitur, & Vicario Generali Cismon-
tano committitur, ut ante fuit Anno 1502.

Alexander VI. Subet Archi Episcopo Strigoniensi, et Episcopo Zagrabi-
ensi, ut publicent, et observari faciant, quae in Bulla praecedenti de concordia inter
nos observantes, & Conventuales decreta sunt. Hodie concordata de. Anno 1502.

Alexander VI per Bullam: licet egra pro Religionis de Anno 1492. Imo
Kalendas Octobris pontificatus sui Anno primo ad instantiam Regis Vladislai, et Univer-
sorum Archi-Episcoporum, et Episcoporum, ac omnium Regni procerum confirmavit
denovo acta Juliani Cardinalis de expulsionem Fratrum Conventualium, et Introductionem Fra-
trum Observantium ad Conventus Dudersem, Perthiensem, Fori Siculorum, Strigoniensem,
Szecseniensem, Ujlak, et Parak, quos omnes cum alijs confirmat, subicit, et confert Vic-
aria olim Bosnae, nunc vero Hungariae nuncupatae in perpetuum a Fratribus ejusdem Vic-
ariae inhabitandum.

Alexander VI. Eodem Anno, et eodem die omnia in priori Bulla contenta
ita esse tenenda, et observanda declaravit per aliam Bullam. Hodie a nobis emanavit
Littera de datam ad Archi-Episcopum Strigoniensem, et ad Episcopos Vaciensem
& Saurinensem, quibus districte praecipit, ut Fratres Minores Observantes in specifi-
cati Conventibus conservent, protegant, ac defendant, contradictoresque, et turbatores eor-
um, si fuerint sufficientes Censura Ecclesiastica, brachio seculari repellant.

Alexander VI. Divina disponente clementia de Monasterio Csanadiense s.
Perardi Ordinis S. Benedicti, dat nostris Fratribus, et proventus ejusdem Episcopo: qui
sic de consilio Cardinalium eligentur assignat pro mensa Episcopali 1495 Pride nonis
Novembris

Littera Conventualium, & Observantium acceptantium conditiones pacis
factae inter ipsos, ad instantiam Vladislai Regis ex mandato Alexandri Papa VI.
1494. Juda. incipit: Nos Fr. Georgius

Alexander VI. Humilibus supplicium voti de de Conventu Vardiensi,
et Szegediensi committit causa decisionem Episcopo Agriensi, et Termopolen-
sibus, & Praeposito Strigoniensi. Anno 1497.

D.
Bonifacii VIII. Virtute conspicuos Ordinis vestri professores &c. Soc. q. Mare
Magnum Indulgentiarum, & privilegiorum concessorum toti Ordini Fratrum Minorum Anno
1297. Pontificatus sui Anno primo.

Bonifacii IX. Dulla: Ex Apostolica Seditione &c. in qua concedit Fratribus
Ord. Min. Provincia Hungaria ire ad terras infidelium, donans remissionem plenariam
concedique predictis Fratribus multa iura Episcopalia. Hae Dulla concessa est per Joanne
XXII. et confirmata per Clementem VI. 1342 et per hunc Bonifacium IX Anno 1389.

C.
Clemens V. Dulla, qua incipit: In quibusdam locis &c. excommunicat excommunicatio,
ne Papa, vel Ordini conservatori reservata omnes violentiam temerariam domibus, et locis
Nostris Ordinis inferentes. Anno 1268. Pontificatus sui Anno primo.

Concilium Basiliense: quod incipit: Sacro Sancta Synodus &c. Vicariam tunc Bosnia
a jurisdictione omnium Superiorum, praeter Ministrum Generalem eximit, a quo Ministro
Vicarius per Fratres electus confirmari debet Anno 1434.

Callixtus III. Regimini Universalis Ecclesiae &c. concedit, quod Ministri Regni Hun-
garia possint sibi officiales eligere, et ut Ministro Generali, et nulli alteri commissario esse
diant. Anno 1458.

Clemens VII. concedit, ut locus de Kermend, et si quae alia loca sunt nobis incommo-
da, deservantur. Anno 1524.

Clemens VII. declarat, quod nullum fratrem quocumque praetextu eximat ab obedientia
Praetorum Ordinis. Anno 1525.

Clemens VII. confirmat omnia nostra privilegia, et eximit nostros fratres ab Inqui-
sitionibus Saeptica pravitate Anno 1525.

Clemens VIII. Fratrem Antonium Dodog facit Commissarium Apostolicum, et con-
fessarium Monialium S. Clarae, et S. Dominici in Provincia S. Mariae eximientium. Anno 1601.

C primum.

Eugenius IV. Sacra Religio &c. 1435. S. Jacobo de Marchia concedit, ut possit
in Bohemia duo, in Hungaria tria, et in Austria etiam tria loca recipere, et in iis Divina
perolvere, ac praedicare, concessu Ordinarii ad hoc minime requisito.

Eugenius IV. in Dulla: Romani Pontifex &c. 1435 dat plenam auctoritatem adminis-
trandi omnia sacramenta, et S. Ordines minores, absolventi etiam ab omnibus peccatis,
et excommunicatione ut antea concesserat pro Patribus Bulgariae, Rasciae &c. sic conce-
dit pro locis Sebes, Ardan, et alijs omnibus, in quibus Episcopus non habetur ad duas die-
tas legales.

Eugenius IV. Adea, qua propagationem &c. 1436. dat facultatem administrandi
omnia administrandi sacramenta, sed ubi datur parochus de licentia ejusdem.

Eugenius IV. His, qua per Romanos Pontifices &c. 1436 confirmat omnia privilegia
a Praedecessoribus Pontificibus concessa Vicariis Bosniae, et ejus Fratribus.

Eugenius IV. De fidelium voce &c. 1436. dat facultatem, ut Fratres Vicaria hujus con-
stituti in vigesimo secundo aetatis anno, possunt omnes etiam S. Ordines, a quocumque Catholico
Episcopo suscipere, ob paucitatem sacerdotum.

Eugenius IV. De duplici voto &c. Anno 1437 dat facultatem absolventi in do-
mibus infirmos, etiam a casibus reservatis, qui non possunt ire ad Episcopum. Hae in-
clusa conservantur quaedam manu scripta propria S. Jacobi de Marchia.

Eugenius IV. Adea ex debito &c. 1437. prohibet Fratres Vicaria Bosniae aliquos Con-
ventus dividere, et Dalmatiae unire.

Eugenius IV. Inter ceteras curas &c. 1437 in qua S. Jacobo de Marchia, qua Vicariis
Bosniae, et Successoribus ejus perve, vel per socium idoneum infra ambitum Vicariae ab
omnibus peccatis, absolventi sine ulla exceptione conceditur auctoritas.

Eugenius IV. Sacra Religionis de 1437. S. Jacobo, qua Vicario concedit facultatem edificandi ubique septem loca in Hungaria Regno, quia infra duos annos sedecim loca in Confiniis Hungariae destructa sunt a Turcis.

Eugenius IV. Cuius supplicium vocis de 1437 concessit, ut Vicarij, et Currodes ob magna Episcoporum distantiam, corporalia, calices, vestes, et indumenta Missae benedicere possint.

C. Secundum.

Eugenius IV. Alias de tua sincera de 1438. S. Jacobo de Marchia dat facultatem praeter duo jam suscepta loca, alia quinque loca, ubicunque et commodum in Regno Hungariae suscipere, et Conventus edificare juxta id prius datam facultatem.

Eugenius IV. Sacra Religionis de 1438. Vicario Dornae dat facultatem alia septem loca acceptandi in Hungaria, ibique Conventus edificandi, officia Divina faciendi consensu Episcopi minime requisito.

Eugenius IV. Cuius ex debito sollicitudinis Pastoralis de 1444. dum revivit Dornenses cum Hungariae illum Vicarium confirmavit per vota unita Vicaria, quem antea Hungari sibi elegerant, scilicet Fr. Fabianum de Kenyeres, alias de Dachia nuncupatum.

Eugenius IV. Sacra Religionis de 1444. Conventus a Conventualibus per Julianum Cardinalem acceptos, et Observantibus traditos approbat, et confirmat pro nobis, scilicet Budensium, Pesthiensium, Szegediensium, Tori viculorum, & alios foras adhuc ipsi accipiendos, et per praefatum Cardinalem nobis observantibus consignandos. Haec Bulla est inserta litteris Marchiae Regis Hung. sub sigillo Regis pendenti, et servata in Archivo Provinciae Nostrae.

Eugenius IV. Inter desiderabilia cordis nostri de 1444 Praedictum Vicarium Fabianum de Dachia, et omnes ejus Successores p. t. existentes instituit in partibus Orientalibus Commissarium Apostolicum, et contra Haereticos Inquisitorem.

Eugenius IV. Cum ob salutem fidelium de 1442 Prae Dionysio de Ujlak Commissario Apostolico ad Scythas dat litteras favorabiles.

Eugenius IV. Cum ob salutem fidelium de 1443. Comendat omnibus Christi fidelibus Fratres, qui mittuntur ad Scythas, & alios infideles per Fratrem Dionysium de Ujlak, et fratrem Joannem de Vaaga Vicarium Dornae.

Eugenius IV. Omnipotens sempiternus de 1446. concedit Indulgentias 12 annorum et 40 dierum Quadragesimarum in perpetuum. Indulgentiam Ecclesiae nostrae in die parvo cony ejusdem Ecclesiae a primis Vesperis usque ad secundas.

Eugenius IV. Prae cunctis mentis nostrae desiderabilis de 1446 in quo officium Inquisitionis ampliatur Fratri Fabiano de Dachia, et declaratur, quod etiam contra Presbyteros, et quosdam Ecclesiasticos procedere possit, praesertim, qui dicerent copulam carnalem inter non conjugatos esse peccatum.

Eugenius IV. Dum salubria laborum vestrorum de 1446 in qua est concessio Inno. ut officium S. Stephani Regis. S. Ladislai Regis, S. Emercia potest dici a fratribus sub Dup. Maj. 2do omnia sacramenta etiam Confirmationis administrandi conversis ad fidem. Sic datur licentia constituendi domos pro Tertiarijs utriusque sexus, ut in communi vivere possint, sicut in Italia. 4to Excommunicantur Parochi, qui nolunt ministrare Eucharistiam illis, qui Patribus nostris sunt confessi.

D.

Gregorius XII. Provisionis nostrae de 1406. Conventum de Archia, jam antea ab Innocentio VIII nobis datum, confirmat nobis ad instantiam D. Joannis de Daroch, Dani.

Gregorius XII. Ad hoc circa Regularis observantiae de 1406 eximit nos ab alijs Provincialibus, & Praelatis, et subijcit unice Ministro Generali, et ejus Vicario per nos electo, et ab eo confirmato.

I.

Joannes XXIII. Sincera devotionis de 1320 confirmat quoddam Monasterium edificari nobis per Dnum Philippum de Chorouy Militem, et Baronem Hungariae.

Innocentius VIII concedit Conservatorem Provinciae nostrae Episcopum Laurinensium, per quem 16 loca possunt recipi. Item: ut officium Dedicationis Ecclesiae nostrae in tota Provincia fiat Dom. 3ia post Pascha 1481.

Innocentius VIII. concessit Indulgentias pro Ecclesia S. Elisabeth Crenniceniensi 1691. tantum ad septennium, ideo expirarunt.

Julius II. per Breve 1504 dat licentia deserendi Locum, et Ecclesia in valle Thaznok Diocesis Vespriemensis, eumque vel Episcopo, vel Fundatori resignandi.

Julius II. per Breve 1507 ad instantiam Vladislai Reg. Hung. concedit, ut non obstantibus prohibitionibus Apostolicis et Ordinis constitutionibus, possunt Fratres Observantes in Regno Hungaria uti in Ecclesiis suis apparatusamentis pretiosis, aureis, gemmatis de et ut alia apparatusamenta pretiosa non alienentur, uti quidam Commissarius Generalis abalienare volebat.

Julius II. Sub Religione Tabien de 1508. mandat Archi Episcopo Strigoniensi, ut Fratres observantes in suis privilegiis defendat, et manu teneat.

Julius II. Celebrato Capitulo Generalissimo de 1509. mandat ut Fratres nostri non recipiantur Febus Conventualibus, nec converso sub penis ibi contentis. Ita habet Transumptum.

Julius II. Sacra Religione de 1511. concedit nobis omnia privilegia, et exemptiones omnium ordinum Mendicantium. Ubi etiam notandum de Claustro Dudenensi Transumptum de 1514.

Julius II. Breve exemptionis Portionis Canonice pro Provincia Hungaria 1511 Transumptum 1512.

Julius II. Concessione super portione attinente Summo Pontificem ex pecuniis temporis Jubilei collectis in partibus, et Provincia Hung. pro fabrica S. Petri 1512. Transumptum 1512.

L.

Leo X. In Breve quod incipit Dudum feli. record. Eugen. IV. de concedit Provinciam nostram ea omnia, quae Eugen. IV. concesserat, quoad Tertiariorum Domos, et loca, et quoad Confraternitates de 1515.

Leo X. Exponi nobis fecerunt de 1518. discrete prohibet Fratres mendicantes a Parochis, et alijs personis Ecclesiasticis molestari in Mendicationibus, et Confessionibus.

Leo X. Bulla Transumptum Anno 1518. ne fratres molestantur. Item condempnatur opus cujusdam N. Posliako.

Leo X. Memorat aliud Breve, in quo jussit Fratres oppidi S. Georgii Diocesis Vespriemensis, ut redimant jocalia, et alia pretiosa Ecclesiastica, et restituant Francisco Dado Seculari. Deinde concedit, ut possint in posterum talia recipere, eisque uti, ne indignationem Benefactorum incurrant. 1519.

Leonis X. Bulla cum multis privilegiis 1522.

Leo X. Concessio in nostris Monasterijs sepeliendi eos, qui ibi elegerint sepulcrum, et excommunicatio contra prohibentes. Item prohibet, ne nostri fratres molestantur a Parochis, et alijs Ecclesiasticis in confessionibus secularium. Transumptum 1524.

M.

Martinus V. Ca. quod. Divino de 1415 dat nobis conventum de Oroca, et edificatum per Dominum Philippum Lippionem Comitem Temesiensem.

Martinus V. Sacra Religione de 1420 dat nobis locum Kabol Diocesis Dacien-sis, et alium adhuc locum in Regno Hungaria recipiendum.

Martinus V. Denigno sum. vobis illa concedenda favore de 1424 concessit, ut quilibet Fratrum eligat sibi Confessarium in articulo mortis, qui ipsum possit absolvere cum plenarijs indulgentijs. Et ad istam gratiam consequendam jejunare oportet in Hebdomada per integram Annam a publicatione hujus; Dies autem non est eligenda illa in qua aliunde tenemur jejunare, sed alia.

Martinus V. Cum Secularium Principum de 1424. concedit nobis capellam regiam ante S. Georgii in loco Visograd ad instantiam Sigismundi Imperatoris. Id. quod Fratres ibi habitantes, a nullo, quam a Generali Ministro, vel Vicario dependant.

Martinus V. Bulla: Sacra Religione de de electione Vicarij Dorna, et exemptione Fratrum ejusdem vicaria a jurisdictione omnium Praelatorum totius Ordinis Minorum praeter N. Generalem Anno 1424. Pontificatus sui Anno 6^{to}.

N.

Nicolaus V. Ca. injuncto nobis de super de 1451 dat observantibus conventum de Uylak ad instantiam Rajvoda Transylvanica cum omnibus bonis ejus mobilibus, ejectis inde conventualibus, imobilia vero applicantur pro erectione novi Hospitalis ad honorem S. Nicolai.

Nicolaus V. Ineffabilis Summi providentia Patrij de 1447, Dividit Vicariam Hungaria a Vicaria Bosnia, et terminos ei assignat, atque ipsi confert omnes gratias et privilegia concessa Vicaria Bosnia, per Joannem XXII, et Eugen. IV. quorum Bulla hic sunt inserta. Transumptum 1508.

Nicolaus V. auctoritate datur. idem Conventus superius dictus Observantibus per Dionysium Archiepiscopum Strigoniensem, transumptum prioris Bulla 1451.

Nicolaus V. aliud simile Transumptum, 1447.

Nicolaus V. Ad instantiam Joannis Hunyadi expellit Conventuales ex Conventibus Strigoniensi, Csanadiensis, Debrecinensi, Szatmariensi, et dai Observantibus 1448.

Nicolaus V. mandato Domini Joannes Legatus introducit fratres observantes ad Patak, et Conventuales expellit 1448.

P.

Pauli II Bulla Super Conventum Hunyadianum, quem Joannes Hunyadi incepit edificare pro fratribus Augustinianis, sed morte praeventus perficere non potuit. postea Uxor Elizabeth, et Filius Mathias Rex Hung. eundem nostris fratribus Observantibus dari, et perfici ad Pontificem supplicat, et impetrat. Bulla autem incipit. In rex. caetera cordis nostri desiderabilia 1465.

Pauli II Bulla: Pius fidelium voti de Conventus Acsemenis accipitur a conventualibus, et datur Observantibus Anno 1566.

Paulus II. in Bulla: Cum sacer ordo fratrum Minorum in agro militarij Ecclesia tanquam rutilans in amietu sponda carbunculus & 1468 prohibet ne nos fratres Conventum postea 1495 ad instantiam Patrij Benedicti de Nuche Gardiani Gyongyosienfis.

Pius II. Admonet nos suscepti cura Regimini de 1462. prohibet fratres Hierosolyma, Roma, et ad alia sacra loca ire sine praetoribus suorum licentia. Item quod fratres provincia nostra a nullo suscipiantur sine expressa licentia Minorum, et que hoc protota Religione.

S.

Sixtus IV. Sedis Apostolica gratiosa benignitas de 1476 confirmat limites, et metas Provinciae nostrae, quam dividit a Provincia Bosnia prout Nicolaus V. in Bulla Separationis determinavit. Et hujus Transumptum 1517 pariter ibidem habetur.

Sixtus IV. Lvia in futurorum eventibus sic humani fallitur incertitudo ingenij 1477 revocat Callixtima constitutionem. Transumptum 1473.

Sixtus IV. Sacri Praedicatorum, et Minorum fratrum ordines de 1477 de Indulgentijs Praedicatoribus & Minoribus concessis Transumptum 1499. Aliud simile Transumptum ibidem habetur, sed illud signatur erroneum, eo quod nec sigillum habeat, et in anno datationis sit error.

Sixtus IV. Cui pro Ministerio Pastoralis officij de 1479 concedit facultatem fratribus eligendi sibi Confessarium.

U.

Urbani VIII. Breve sacro Sanctae Apostolicae Ministerij de 1629 pro reformatione Provinciae Hungariae S. Salvatoris, et ejusdem exemptione, ubi habetur Breve simile ejusdem Urbani VIII Anno eodem 1629.

Urbanus VI. Devotionis sinceritas de 1378 fratribus, qui laborant in conversione Infidelium dat quasdam Indulgentias, & beneficia. Transumptum Anno 1411 ad instantiam Fratrum Mathaei, & Marci Sacerdotum habitantium in Chery Diocesi Csanadiensis.

Transumpta varia Bulla Pontificum.

Transumptum Mare magni Sixti IV, et aliorum Pontificum cum plurimis Indulgentijs, et privilegijs. Item Mare magni Indulgentiarum Eugenij IV, & Sixti IV. Transumptum 1455. Item Inhibitio Romana ne procedatur ad executionem eorum, quae controversa sunt inter nos, & Marianos 1690

Transumptum Bulla Eugenij IV confirmans Bullam Joannis XXIII pro Vicaria Do-
na. Datum 1455. ubi datur nostris fratribus facultas, veres. Sacerdotalis, came-
teria, palas, corporalia &c benedicendi. Transumptum est autem 1445.

Transumptum Bulla Eugenij IV Pro fratribus Vicaria Hungaria, ad Seychas, et
Moldavia partes euntibus. Datum 1444. Transumptum vero 1488.

Transumptum Bulla Alexandri VI, et Pij II contra fratres vagabundos quocunque
procectu, datum 1462. Item ibidem Transumptum Litterarum Petri Collocensij & Tho-
ma Agriensis Episcoporum, pro concordia inter conventuales, et observantes cum articulis
ejusdem concordie. Datum 1495. Item ibidem Transumptum Litterarum Reverendissimi
Patris Francisci Samson Ministri Generalis precipientis omnibus, ut determinata su-
per concordiam inviolate serventur. Datum 1475. Item ibidem Transumptum Bulla Euge-
nij IV. contra inobedientes Vicarijs Generalibus, & Provincialibus. Datum 1446. Hec
autem omnia Transumpta sunt 1496.

Transumptum Bulla cruciata contra Turcas Data ab Alexandro VI 1500.

Transumptum Dionysij Cardinalis Archi Episcopi Strigoniensis Litterarum contra
quosdam, qui ab obedientia Fratris Michaelis seculi apostatarunt. Datum 1452. Tran-
sumpta eodem Anno Vespertini.

Littera Petri Cardinalis Legati de concordia facta inter Fratres Observan-
tes, et Conventuales, et de alijs, videlicet: Quod fratribus observantibus liceat Eleemosy-
nas accipere sine contradictione fratrum in civitate, ubi conventuales manent, et e-
converso. Item quod Conventuales, & observantes Hungaria alterius fratres sub
pena sic apposita, non suscipiant ultra tres dies sine licentia Ministrorum 1501.

Transumptum Litterarum Ministri Generalis Jacobi de Sarcueta, cui Patris
Stephanus de Tarvan vicariam subiecit in capitulo Generali 1458 Roma celebrati.
Et hoc transumptum factum est 1479 Bulla ad instantiam Fratris Fabrice de Dalis. Con-
tinet indultum, quod Fratres Provinciae S. Salvatoris, nulli alij prater Ministrum
Generalem obediant. Nec Comissarios admittunt, sed Vicarius Provinciae unam con-
su electus, ipso facto habeatur pro confirmato, et rato superiore.

Transumptum Bulla Sixtina de Archi Confraternitate Chordigerorum.

Diplomata Regum.

Littera Sigismundi Imperatoris, et Regis concedentis Fratribus de Sebes,
Cherz, Harsak, et Orsova Procuratorem, qui sit exemptus a contributionibus. Item
ut Fratribus de Sebes ligna subministrantur pro edificijs. Item: ut in Provincia Sebes
non liceat Schismaticis concionari, baptizare, et alia officia exercere. Datum Anno
1428. Confirmata sunt per D. Ladislaum de Crak Vajvodam Transylvanensem, et
per Mathiam Regem.

Transumptum factum auctoritate Mathie Regis Bulla Eugenij IV sacra Religio
nis. 1444 de gratijs omnibus concessis Fratribus Doona est Transumptum 1488. ad
instantiam P. Mathie Korog Guardiani Dudenisij. In quibus Litteris ostenditur Con-
ventus Dudensem, Pesthiensem, Stegediensem, et Fori Siculorum Spectare ad
nostram Provinciam S. Salvatoris.

Mathias Imp. Rex Hungaria confert Episcopatum Novadrensem Fratri
Thoma Ivickij Ord. Min. Obser. 1614.

Magnifica Domina Catharina Comitissa Corbania Vidua fundat Conventum
de Athina pro Fratribus Observantibus, eiusque Confratrem assignat, cui man-
dat de Eleemosynis 1496.

Leopoldus Imp. & Rex Hungaria Conventum Cassoviensem post suum
Penitorem Ferdinandum denuo pro nobis confirmat 1668.

Leopoldus Imp. & Rex Hungaria confirmat nobis hortum Fulekiensem
ab Archi Episcopo Strigoniensi Georgio Szepcsmi nobis collatum, quem antea
possidebat hereticus predicantius 1646.

Leopoldus Imp. & Rex Hungaria confirmat nobis campanas Fulekienses,
quas ab hereticis Excellentissimus Comes Kohari iure accepit, et nobis consignavit.

Anno 1702. Anno vero 1716. ab Illusterrimo, & Reverendissimo Domino Luca Natali Episcopo Delphindensi. Id campana sunt benedicta; Et quidem campana major in honorem S. Virginis Mariæ Assumptæ. Uta in honorem S. Francisci Raphæi. Sicut inscriptio in ea secum fertur in honorem N. & Trinitatis, Minor vero in honorem S. Benedicti Abbatis.

Carolus VI Imp. et Rex Hungaria mandat Commissarijs suis caesarejs, Patribus nostris Austriacis pacem componendam inter Provinciam Saluatorianam, et Marianam 1714.

Carolus VI Imp. et Rex Hung. confirmat omnes Conventus et Residentias nostras Anno 1719.

Carolus VI Confirmat Residentiam nostram Carnaviensem recentem Provincia nostra aggregatam. Anno Dni 1733.

Et Seniores stabant in circu-itu throni - habentes phialas aureas plenas odoramentorum quae sunt orationes Ssorum.
 Offic. Ord. et Apocal. 5.